
Pachet generic materiale de constructii

I.D.: 47411272

Data publicarii	19.06.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 572,27 RON - 572,27 RON

Descriere: Pachet generic materiale de constructii la comanda beneficiarului; 1.Spray color 4 x 12.60 lei = 50,42 lei; 2.Poxipol 1 x 8,40 lei = 8,40 lei;3. Ciment 5 x 17,56 lei = 87,82 lei ;4.Penson 6 x 3,36 lei = 20,17 lei;5.Lac stejar 2,5l 2 x 47,90 lei = 95,80 lei;6. Adeziv CM 11 1 x 28,57 lei = 28,57 lei ;7.Furtun racord 2 x 6,72 lei = 13,44 lei ;8. Bec led 10 x 9,24 lei = 92,44 lei ;9.Baterii AAA 12 x 1,68 lei = 20,17 lei ; 10.Negrese 90 mm 50 x 0,13 lei = 6,30 lei ; 11. Coltari 58 x 1,26 lei = 73,11 lei ; 12. Piulite 16mm 20 x 1,26 lei = 25,21 lei ; 13. Teu 50mm 2 x 25,21 lei = 50,42 lei ;
